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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MWAMIGONGWA PS2703060 PRIMARY SCHOOL

 MWAMIGONGWA PS2703060 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 74

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 4

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703060-

0001
20191896335 M

PS2703060-

0002
20181262770 M

PS2703060-

0003
20181262771 M

PS2703060-

0004
20191928635 M

PS2703060-

0005
20191896337 M

PS2703060-

0006
20191896341 M

PS2703060-

0007
20192809438 M

PS2703060-

0008
20181262823 M

PS2703060-

0009
20181262841 M

PS2703060-

0010
20185859337 M

PS2703060-

0011
20191896353 M

PS2703060-

0012
20181262813 M

PS2703060-

0013
20191924832 M

PS2703060-

0014
20191896359 M

PS2703060-

0015
20191896361 M

PS2703060-

0016
20192809191 M

PS2703060-

0017
20191896364 M

PS2703060-

0018
20191896366 M

PS2703060-

0019
20181262839 M

PS2703060-

0020
20192809184 M

77 (NZURI) 

DARAJA C (NZURI)

12

4

16

0

1

1

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

2

4

6

C D E

34

17

51

Kiswahili - D, English - X, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - X, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - X, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - X, Uraia - X, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

GUKE NDONGO MAKENZA  

JEREMIAH EMMANUEL 

GEORGE  

KISHIGA MALUGU LUPIJA  

LAMBO MASUNGA KITWALA  

LUCAS KEFA GEORGE  

MADUHU ELKANA MWALALI  

MANENO SHEKU WILLIAM  

MASUNGA NDULU HALAJA  

MAYUNGA KULWA NZUNGU  

141.0946

CANDIDATE'S NAME

AMOS MATHIAS MASUNGA  

BAHATI KULWA NZUNGU  

BARAKA BAHATI AMOS  

CASILLAS CHARLES LAULIAN  

DEDE MAGEMBE HULILI  

ELIAS MUSSA JOHN  

EMANUEL NDALAHWA 

MABULA  

ONESMO SAMSON NYASILU  

PAULO ZAKAYO DAUDI  

PETER NG'HABI JEREMIA  

PHINIAS KIBONABONA 

JOSEPH  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMOS MATHIAS MASUNGA  PS2703060-

0021
20181262842 M

PS2703060-

0022
20191896374 M

PS2703060-

0023
20191896375 M

PS2703060-

0024
20191896376 M

PS2703060-

0025
20192128087 M

PS2703060-

0026
20191896378 M

PS2703060-

0027
20191896379 M

PS2703060-

0028
20192809195 F

PS2703060-

0029
20191896380 F

PS2703060-

0030
20181262881 F

PS2703060-

0031
20191896383 F

PS2703060-

0032
20191928690 F

PS2703060-

0033
20191896384 F

PS2703060-

0034
20181262862 F

PS2703060-

0035
20181262864 F

PS2703060-

0036
20191896386 F

PS2703060-

0037
20191896387 F

PS2703060-

0038
20185859331 F

PS2703060-

0039
20181262870 F

PS2703060-

0040
20191896391 F

PS2703060-

0041
20191896393 F

PS2703060-

0042
20191896395 F

PS2703060-

0043
20191896399 F

PS2703060-

0044
20192809201 F

PS2703060-

0045
20191896402 F

PS2703060-

0046
20181262887 F

PS2703060-

0047
20191896354 F

PS2703060-

0048
20193440491 F

PS2703060-

0049
20181262787 F

PS2703060-

0050
20185859326 F

PS2703060-

0051
20192682458 F

PS2703060-

0052
20172994454 F

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

WILSON GUKE MANGE  

ZABRON MASHAKA 

MAGEMBE  

ANASTAZIA KEPHA GEORGE  

ANASTAZIA PAULO ZEPHANIA  

ANNASTAZIA JOSEPH MALIMI  

BASADI WILSON DAUDI  

CELINER CHARLES LAULIAN  

CHRISTINA MAGANGA 

MASALU  

CHRISTINA MASHAKA 

NDALAHWA  

RAZALO MASUKE MAYUNGA  

SUMUNI MADUHU 

MANYANGU  

SUNGWA SUNGWA ROBERT  

TANDU KINYABUTIMBI 

MALONGO  

THOMAS SAMANDITO SWEKA  

KWILABYA BONIPHACE 

MANYAMA  

KWILABYA KALABA JULIUS  

LEAH MASANJA SAMSONI  

LEGA LIMBU MASUNGA  

LIMI MAPIGANO MASUNGA  

MARIA EZEKIEL NDEGELEKI  

MARIAM MSAFIRI MAKOYE  

MBUKE NTAMBI MAKUNZA  

MINZA DWASI SAYI  

EDINA SAMANDITO SWEKA  

ELIZABETH GEORGE 

SAMWEL  

ELIZABETH MUSSA EDWARD  

EUNICE JOSEPH MAKOYE  

GROLIA RAPHAEL JOSEPH  

HAPPINESS SAGUDA LUCAS  

IRENE KIPALA JOSEPH  

JESKA MANG'OMBE DEUS  

KEFLEN NZELA SHIWA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMOS MATHIAS MASUNGA  PS2703060-

0053
20191896405 F

PS2703060-

0054
20191896407 F

PS2703060-

0055
20191896408 F

PS2703060-

0056
20191896410 F

PS2703060-

0057
20181262866 F

PS2703060-

0058
20181262910 F

PS2703060-

0059
20191896411 F

PS2703060-

0060
20191896414 F

PS2703060-

0061
20192809203 F

PS2703060-

0062
20191896415 F

PS2703060-

0063
20191900801 F

PS2703060-

0064
20191896416 F

PS2703060-

0065
20191896419 F

PS2703060-

0066
20181262923 F

PS2703060-

0067
20191896420 F

PS2703060-

0068
20181262928 F

PS2703060-

0069
20181261948 F

PS2703060-

0070
20191896421 F

PS2703060-

0071
20181262935 F

PS2703060-

0072
20192809206 F

PS2703060-

0073
20181262943 F

PS2703060-

0074
20181262945 F

PS2703060-

0075
20191896423 F

PS2703060-

0076
20192809196 F

BYZ

BYZ

E

1

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

2

A

0

59/78

383/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

76 6 51 16

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

74 0 74

B C D

SUMMARY YA KITUO

PENDO MATHIAS THOMAS  

REBECA MSAFIRI MATHIAS  

REBEKA MAKONO NYERERE  

ROSEMARY JAMATON 

LAMECK  

SABINA EMANUEL COSMAS  

SARA MAGEMBE MANZALIA  

SHINJE MANYANGU PAMA  

SUMAYI BENJAMINI CHARLES  

SUMAYI MAHEGA MANUMBU  

MWALU JOSEPH EDWARD  

NDELYA LIMBU JUMA  

NEEMA EDWARD MASALU  

NEEMA NDEGE MAHEGA  

NG'HUMBU JAMES KIBUTA  

NG'WALU DOTTO NTANGE  

NGOLE DONALD KAPAMI  

NKELA KALABA JULIUS  

PENDO MASUKE MAYUNGA  

SUMAYI MASUNGA MASAGA  

TABU JAMES BONIPHACE  

TEKLA EMMANUEL MUSA  

VERONICA GONZI SITULUNGI  

WINIFRIDA SWEKA 

MAKOMBA  

ZAWADI HAMISI CHAMIKA  

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

57

141.0946

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMOS MATHIAS MASUNGA  

ABS

01 76 74 2

02 76 72 4

03 76 74 2

04 76 74 2

05 76 72 4

06 76 73 3

Buye

18.9

44.4

46.6

68/93

37/93

20/93

56/93

76/93

93/93

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

70.3

93.1

97.3

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

52

67

72

14

32

34

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

24

30

32

14

21

21

NAMBA

REGN/R

ANK

473/573

292/573

191/573

444/573

512/573

571/573

74

72

74

74

72

73
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